
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.160.2024 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 16 września 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, 721), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz 
1270 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 2 i 3 Uchwały Nr LXVIII/665/23 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 18 grudnia 
2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2024 rok zarządzam, co następuje : 

§ 1. Zmianę w planie dochodów budżetowych na 2024 rok z kwoty 126.387.956,07 zł na kwotę 
126.388.076,07 zł w sposób przedstawiony w załączniku nr 1. Łączny plan dochodów i przychodów 
budżetowych wynosi 133.237.543,38 zł. 

§ 2. Zmianę w planie wydatków budżetowych na 2024 rok z kwoty 131.237.423,38 zł na kwotę 
131.237.543,38 zł w sposób przedstawiony w załacznikach nr 2 i 3 . Łączny plan wydatków i rozchodów 
budżetowych wynosi 133.237.543,38 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CE4B3EC-3F1D-459B-948D-576ACAAD3D7A. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Zmiana planu dochodów budżetowych  na 2024 rok                                                                                                         
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.160.2024                                       

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

751 328 854,00
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i  
ochrony prawa oraz sądownictwa

0,00 120,00 328 974,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75113 125 988,00Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 120,00 126 108,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 125 988,00 0,00 120,00 126 108,00

102 828 983,92razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 120,00 102 829 103,92

majątkowe

23 558 972,15razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 193 754,00 0,00 0,00 1 193 754,00

0,00 0,00 23 558 972,15

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 126 387 956,07

1 193 754,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 1 193 754,00

0,00 126 388 076,07120,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CE4B3EC-3F1D-459B-948D-576ACAAD3D7A. Podpisany Strona 1



Zmiana planu wydatków budżetowych Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku na 2024 rok
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.160.2024 w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 10 660 688,46 10 287 688,46 9 857 304,96 7 692 389,64 2 164 915,32 0,00 430 383,50 0,00 0,00 0,00 373 000,00 373 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 660 688,46 10 305 688,46 9 875 304,96 7 692 389,64 2 182 915,32 0,00 430 383,50 0,00 0,00 0,00 355 000,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 9 379 574,00 9 006 574,00 8 984 874,00 7 336 670,00 1 648 204,00 0,00 21 700,00 0,00 0,00 0,00 373 000,00 373 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 379 574,00 9 024 574,00 9 002 874,00 7 336 670,00 1 666 204,00 0,00 21 700,00 0,00 0,00 0,00 355 000,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 592 999,00 592 999,00 592 999,00 0,00 592 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 610 999,00 610 999,00 610 999,00 0,00 610 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 328 854,00 328 854,00 139 854,00 92 144,83 47 709,17 0,00 189 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 328 974,00 328 974,00 139 974,00 92 144,83 47 829,17 0,00 189 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75113
Wybory do Parlamentu
Europejskiego

przed zmianą 125 988,00 125 988,00 51 388,00 36 927,79 14 460,21 0,00 74 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 126 108,00 126 108,00 51 508,00 36 927,79 14 580,21 0,00 74 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 86,10 86,10 86,10 0,00 86,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 206,10 206,10 206,10 0,00 206,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 67 870 178,93 32 663 085,76 24 796 911,81 8 242 306,22 16 554 605,59 3 931 495,95 1 331 415,00 0,00 1 203 263,00 1 400 000,00 35 207 093,17 33 899 893,17 0,00 0,00 1 307 200,00

zmniejszenie -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 120,00 18 120,00 18 120,00 0,00 18 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 870 298,93 32 681 205,76 24 815 031,81 8 242 306,22 16 572 725,59 3 931 495,95 1 331 415,00 0,00 1 203 263,00 1 400 000,00 35 189 093,17 33 881 893,17 0,00 0,00 1 307 200,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CE4B3EC-3F1D-459B-948D-576ACAAD3D7A. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu  wydatków  budżetowych dla zadań Gminy  na 2024 r.

Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.160.2024
w złotych

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 12 644 188,46 0,00 12 644 188,46

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 379 574,00 0,00 9 379 574,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

1 750 604,00 18 000,00 1 768 604,00

Koszty utrzymania urzedu w tym: energia, telefony, usługi
pocztowe, opłata za odpady, materiały biurowe, nadzór
nad oprogramowaniami, odpis na ZFŚS, składka na
PFRON, delegacje, szkolenia, zakup i wdrożenie systemu
elektronicznej rejestracji czasu pracy pracowników, itp.

1 412 748,00 5 600,00 1 418 348,00

Prowizje dla inkasentów podatków z tyt. ich poboru (9%) 82 600,00 12 400,00 95 000,00

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

348 000,00 -18 000,00 330 000,00

Zakup plotera 18 000,00 -18 000,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

328 854,00 120,00 328 974,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 125 988,00 120,00 126 108,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

40 300,00 120,00 40 420,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 40 300,00 120,00 40 420,00

Razem: 131 237 423,38 120,00 131 237 543,38

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CE4B3EC-3F1D-459B-948D-576ACAAD3D7A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.160.2024 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 16 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3




